储的公告》（公告编号：2025-061）及 10 月 15日披露的《宏盛华源关

于全资子公司土地收储的进展暨签订搬迁补偿协议的公告》（公告编号：

2025-065）。

二、本次土地收储事项进展

宏源钢构已将位于庐阳区大杨产业园大创路6号地块内的土地和地

上建筑物、构筑物及其他附属设施设备移交给合肥市庐阳区大杨镇人民

政府，双方签订财产移交协议，宏源钢构完成不动产权证注销登记。根

据宏源钢构与庐阳区大杨镇人民政府签订的《搬迁补偿协议》，宏源钢

构近日收到庐阳区大杨镇人民政府支付的全额补偿款82,328,564元，人民

币捌仟贰佰叁拾贰万捌仟伍佰陆拾肆元整。截至本公告披露日，本次土

地收储款项已全部收到，本次土地收储交易已经完成。

特此公告。

宏盛华源铁塔集团股份有限公司董事会

2025年 11月 22日